
SPECIFICAŢII DE PREŢ (F4.2) 

 
Numărul licitaţiei: ocds-b3wdp1-MD-1607589602364 Data: 04.01.2021 Alternativa nr. 

Denumirea licitaţiei: Licitatie publica deschisa Lot : Produse de panificaţie Pagina  

 

 

Co-dul 

CPV 

 

Denumirea bunurilor  

Unita 

tea de 

măsu 

ră 

 

Cantitatea 

Preţ unitar 

(fără 

TVA) 

lei 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

lei 

Suma 

fără 

TVA 

lei 

Suma 

cu TVA 

 lei 

Termenul 

de livrare/ 

păstrare 

Clasificatia 

bugetara 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri:         

 Lot: 2         

 

15811100-7 

 

Pîine din făină de grîu cal. 

sup.,450g, feliată, ambalată  

 

 

buc 

 

 

12000 

 

3,7037 

 

4,00 

 

44444,44 

 

48000,00 

 

 

31.12.2021 

 

 

 

333110 

  

 

TOTAL LOT  

 

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

 

X 

 

44444,44 

 

48000,00 

 

 

X 

 

 

X 

 

Semnat:_______________ Numele, prenumele: Donţu Oleg În calitate de: director  

 

Ofertantul SRL „Solgon-I” Adresa: or.Căuşeni, str. Poleanicikin 21A 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1607589602364

	SPECIFICAŢII DE PREŢ (F4.2)
	Ofertantul SRL „Solgon-I” Adresa: or.Căuşeni, str. Poleanicikin 21A

		2021-01-02T01:23:58+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




